et hinc de eadem pecunia. Et ibi in eadem. hic
in alijs. **Op. de l. si longum. §. de iudic.**
Et ibi de verbi hic de dicit. **Op. de l. si
in p. §. si sup. q. vi. in clā. Et ibi. Op.
de l. si sum. sup. de testat. Et fallit ibi
et qd. hic non dicitur p. illud. l. si sup. in ad
summarij et in officio rationem. Et video qd.
sua simple p. iuratur in alijs
in depono et amodo. et non video qd.
nem qd. non alijs. bo. si. cognov. et istud e
verbe facte. in hatur nomine suo. qd. si p. de
cederet. aut qd. cogit. filius actionis. cui
filius no. cederet. si ista rpa. licet. actio
facta p. querat. si de iur. nouo. hodie h
adueritum post. morte. p. p. p. p. p.**

Naturales. Glo. hic melet loqf
q. §. de fideiuss. §. fideiussor. acce
pi. cui non exceptio h. pp. p. ex donat.
naturar. actio. Bartolus

Quecumque. De ista. l. factio
fictum. q. si imple. sic hoc. no. p. iur.
tis. illi. x. non. vult. h. debet. m. m. t. t. t.
et psonam. ut p. m. m. x. que. d. ab. illi
et ista. et. §. §. C. de sen. et in. §. si que
natur. **Q**uero. §. debet. p. d. n. m. p. i.
in iudicio. et qd. debet. m. m. t. t. t. ex p. i. a.
m. et ex p. sona. eius. qui. p. i. s. est. et hoc
p. i. d. m. l. si p. i. o. §. si quis. m. l. u. l. a. u.
de v. b. o. obli. si in p. sona. p. i. s. a. b. n. p. d. n.
quid. debet. accipi. dicit. glo. p. i. m. t. t. m. i. d. u.
p. i. o. n. o. u. e. r. m. q. r. m. o. d. a. b. i. s. u. o. a. v. i. d. e.
glo. et sup. l. i. b. i. m. l. si p. i. o. l. o. ut. illi. d. i. s. h. e. c.
nullo. m. o. v. e. l. e. r. d. r. n. o. §. n. i. l. i. §. i. p. e. i. s. t. a. §.
si quis. m. l. u. l. a. u. de v. b. o. obli. et ista. h. e. n. e. t. §.
i. b. i. u. l. i. s. q. u. e. r. i. t. u. r. u. t. l. h. u. r. m. o. i. n. p. h. i. o.
§. d. e. l. i. e. r. l. p. e. §. de n. e. g. e. **I**tem. dicit.
q. illi. v. l. i. s. q. u. e. r. i. t. qd. i. n. t. e. l. l. i. g. e. m. e. t. i. b. u. s. §. p. i.
l. i. b. u. s. n. o. n. r. l. a. r. i. t. v. r. n. o. m. §. si quis. a. l. i. q.
i. u. s. t. i. d. e. m. u. r. i. §. p. i. o. a. u. o.

Ex depositi. Quicquid dolus
descendere a denu. ut qd. tenet h
sicut de finem. **Op. C. de delict. de hie**
l. i. glo. dicit. istud est verum qd. delictum
amittit a denu. secus si in denu. **Et**
tunc. ob. i. u. s. t. i. d. e. p. p. e. et tempo. act. §. alu.
ibi solo iudici. ad qd. denu. no. tenet h
mens. Et dicit q. m. §. alu. h. u. r. o. m. i. s. s. u. s.
delus. in denu. t. i. non p. i. u. g. a. t. u. r. p. a. c. t. i. o. n. e. s.
descendunt. a denu. et sic denu. ip. o. u. r.
nullus et p. i. u. g. a. t. p. a. c. t. i. o. n. e. s. de dolo. que
in h. d. e. m. n. o. n. d. a. n. t. u. r. n. i. s. i. l. i. s. o. s. t. et ista
c. i. b. u. s. l. o. q. u. i. t. l. i. h. o. m. i. n. i. §. d. a. t. §. d. e. p. o. i. n.
et istud tenet. §. m. l. i. §. de p. u. a. r. d. e. l. i. c. t. i. s.